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Lot 412

Unverbindliche Angaben / Informations sans engagement: Schélschaden / Dégats d'écorcement: 6-19 % der Stamme /
des grumes. Wipfelbruch / Bris de cime: 0 % der Stamme / des grumes. Stockféule / Pourriture de cceur: 1-5 % des
Volumens / du volume. Splitter (geschatzt) / Mitraille (estimée): 0 % der Stamme / des grumes. Nicht befahrbarer Hang /
Pente forte non access. avec engins: 0 % des Volumens / du volume. Nicht befahrbare Feuchtzone / Zone humide non
access. avec engins : 1-5 % des Volumens / du volume. Volumensberechung nach Oberhéhe / Calcul du volume par
hauteur dominante. Abweichung zum Inhalt der Einheitstabelle (fur die Fichten) / différence de volume par rapport au
tarif a une entrée (pour les épicéas) : - 15,40 % Riickegassen (Abstand 20 m) vorhanden. Layons de débardage existants
et distants de 20 m. Zum Schutz des Waldbodens diirfen die Maschinen die Riickegassen nicht verlassen. Pour la
protection du sol les engins ne peuvent pas quitter les layons de débardage. Im Distrikt 225/5 ist die Holzernte nur
mittels Seilwinde erlaubt. Dans le compartiment 225/5 seul le débardage a I'aide du treuil est autorisé. In der ersten
Durchforstung missen alle gezeichneten Baume geerntet werden. Dans la premiére éclaircie, tous les arbres martelés
doivent étre exploités. Bei der Holzernte sind die Anweisungen der Revierforsterin strikt zu befolgen. Les instructions de
I'agent de triage doivent étre strictement suivies lors de I'exploitation. Spezielle Bedingungen: Der Art. 22 wird wie folgt
abgeandert: Der Mehrwertsteuersatz, welcher auf den Hauptpreis und den 3 % Kosten berechnet wird, ist auf 6 %
festgesetzt. In Streitfallen oder Rechtsstreit zwischen den Erstehern und der Gemeinde Hotton sind allein die Gerichte
von Marche-en-Famenne zusténdig. Conditions spéciales : L'art. 22 est modifié comme suit : Le taux de t.v.a. a payer par
les acheteurs en plus du prix principal augmenté de 3 % de frais, est de 6 % et nonde 2 %

Nombre d'arbres total 6199 | -
Volume grumes 812,086 m?3
Volume houppiers 0,000 | m?
Volume total 812,086 m?3
Cube moyen 131 dm3
Circonférence moyenne 44,682 cm
Surface de coupe 10,899 ' ha
Contact REINERTZ Elena, 0477/884177 = -
Triage Triage De Reuland (G) = -
Propriétaire Hotton Cne | -
Lieu(x)-dit(s) Poorterhecken, Lengeler Gemeinde | -
Vente Vente communale de Hotton | -

Mercredi 01 octobre 2025 a 18:00
Saal Couturier-Aachen (SchulstralBe, Aldringen 35 4790 Burg-Reuland)

TVA 6% -


tel:0477/884177
https://wallowood.be/ventes/2025/10/14625
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=saal-couturier-aachen-schulstrasse-aldringen-35-4790-burg-reuland

Certification PEFC
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Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
604
924

56,948
776
499

177,185

252

72,484
118
60

81,764
48
13
13

60,355

12,589

5,610

Méleze Hybride

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

214

428

455

331

137

20

Vol.(m3)

29,746

108,885

33,976

7,892

Douglas
Amélioration
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
37
90
5,886

143
124

39,099
89

24,208
30
17

19,665

12,904

Grandis
Amélioration
Normal
Normal
Nbre

186

192

138

83

45

16

Vol.(m3)

12,582

27,412

10,890

6,686

0,565

3319 466,935 | 1588 180,499 | 548 101,762 | 664 58,135
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Pin Sylvestre

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
22
19

1,220
9
7

1,820
1

0,205

Total grumes 58 3,245

Houppiers/Taillis

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
6
8

0,544
5
3

0,966
22 1,510



